बेलगावी छावनी Belagavi Cantt 590009

पिष्ट्रिम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 2, बेलगावी

कक्षा 13(2024-25) मे प्रवेश हेत् चयनित छात्रों की अनंतिम सूची - 1

दिनांक : 22-04-2024 निम्नलिखित उम्मीदिवारों को निस्ता 1 में प्रवेश के लिए अस्थायी रूप से चयन किया जाता है। प्रवेश के लिए चुने गए बच्चों के अभिभावकों से अन्रोध है कि वे प्राथमिक विभाग में निम्नलिखित तिथि और समय पर रिपोर्ट करें। प्रवेश के समय उन्हें निम्नलिखित दस्तावेजों को प्रस्तृत करना होगा:

- ऑनलाइन जमा किए गए आवेदन फार्म का प्रिंट आउट।
- 2. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी मूल जन्म प्रमाण पत्र (जन्म प्रमाण पत्र की प्रमाणित ज़ीरॉक्स प्रतिलिपि / भाग द्वितीय आदेश के उदधरण की नकल)।
- 3. संबंधित राज्य सरकार / केंद्र सरकार में सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / ई.डब्ल्यू.एस / ओ.बी.सी (नॉन क्रीमी लेयर) / बीपीएल, बच्चे का एक प्रमाण पत्र जहां लागू हो। (साक्षांकित फोटोकॉपी के साथ)
- 4. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी सेवा (सर्विस) प्रमाण पत्र, जो की लेफ्टिनेंट कर्नल या समकक्ष रैंक के नीचे के ना हों, जो कर्मचारियों के सर्विस रिकॉर्ड्स का रखरखाव करता है।
- 5. पिछले 7 वर्षों के दौरान हुए स्थानांतरण का विवरण, कार्यालय के प्रमुख के हस्ताक्षर और मोहर द्वारा प्रमाणित ।
- अभिभावक के निवास का प्रमाण, क्वाटर आवंटन पत्र / राशन कार्ड / आधार कार्ड या कोई अन्य प्रासंगिक दस्तावेज़ (प्रमाणित जीरक्स प्रतियों के साथ)
- 7. रिटायरमेंट / डिस्चार्ज का प्रमाण पत्र, रक्षा कर्मचारियों के लिए, जहां भी लागू हो, । (प्रमाणित ज़ीरक्स प्रतियों के साथ)
- 8. दिवयांग प्रमाण पत्र सिविल सर्जन / पुनर्वास केंद्र से अलग-अलग प्रमाणित प्रमाण पत्र या भारत सरकार दवारा परिभाषित किसी भी प्राधिकरण ओ.एम. सं। 36035/5/88 / Estt.(एससीटी) दिनांक 04.05.1 99 9 के तहत जारी प्रमाण पत्र गया। (प्रमाणित ज़ीरॉक्स कॉपी के साथ)
- 9. विद्यालय से निवास स्थान तक की दूरी (किलोमीटर मे) का घोषणा पत्र ।
- 10. बच्चे की रक्त समूह परीक्षण रिपोर्ट ।
- 11. बच्चे के आधार कार्ड की प्रतिलिपि ।
- 12. सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित वेतन पर्ची ।

विद्यालय श्ल्क : 1525/-

प्रवेश अनुसूची

दिनांक	समय
23-04-2024	09:00 to 11:00am
24-04-2024	09:00 to 11:00am
24-04-2024	11:00 to 01:00pm
	23-04-2024 23-04-2024 23-04-2024 23-04-2024 24-04-2024

अभिभावक द्वारा दिनांक 27-04-2024 तक शुल्क अथवा प्रवेश हेतु विद्यालय में रिपोर्ट ना करने पर प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा। स्चना :

- 1. सूची में प्रदर्शित नाम अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवार हैं जो की मूल दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन हैं।
- 2. प्रवेश की अगली सूची 29-04-2024 (समय सांय 5:00 बजे) पर प्रदर्शित की जाएगी यदि रिक्तियां रहेंगी ।

3. कक्षा 1 मे प्रवेश के मामले में एक साल के पूरा होने के बाद ही स्थानांतरण प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे।

ಪ್ರಾಂಘಪಾಲರು / प्राचारा/PRÍNCIPAL ಫಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕ್ರ. 2

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय न. २ PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 ಬೆಳಗಾವಿ ದಂಡು/बेलगावी छावनी/Belagavi Cantt-590009

ಬೆಳಗಾವಿ ದಂಡು बेलगावी छावनी

## M SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2, BELAGAVI CANTT.

IST-1 OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES FOR ADMISSION TO CLASS I (2024 – 25)

Dated: 22-04-2024

The following candidates are provisionally selected for admission to class I. The parents of the selected children for admission are requested to report in the Primary Block on the date and time mentioned here under. They should produce the following documents at the time of admission:

Print out of the application form submitted online.

Original Birth Certificate issued by the competent authority (with attested Xerox copy of Birth Certificate / copy of extract of part II order).

A certificate that the child belongs to the Scheduled Caste / Scheduled Tribe / EWS / OBC (Non-Creamy Layer) / BPL, wherever applicable, issued by the competent authority in concerned State Government/Union Government (with attested photocopy).

Service Certificate issued by the competent Authority, not below the rank of Lt. Colonel or

equivalent rank who maintains Service records of the employees.

- Certificate showing Number of Transfers during last 7 years, duly signed and stamped by the Head of the Office bearing the Name, Designation and other relevant particulars in Block Letters.
- **Proof of Residence** of parent. Quarter Allotment Letter / Ration Card / Aadhar Card or any other relevant document. (with attested Xerox copies)

Certificate of Retirement / Discharge for Defence employees, wherever applicable. (with

attested Xerox copies)

Differently Abled Certificate from Civil Surgeon / Rehabilitation Centre or any Authority defined by the Government of India O.M. No. 36035/5/88/Estt.(Sct) Dated 04.05.1999 certifying the child as differently abled. (with attested Xerox copy)

**Self Declaration** mentioning the distance from Residence to the Vidyalaya in Kilometers.

- 10. Blood Group test report of the child.
- 11. Aadhar card of the child and e-Mail ID.
- 12. Income Certificate / Pay Slip duly signed.

School Fees: 1525/-

**Admission Schedule** 

Category	Date of Verification	Time
RTE (Lottery No. 1 to 32)	23-04-2024	09:00 to 11:00am
CwSN-SC (Lottery No. 1)	23-04-2024	09:00 to 11:00am
CwSN-OBC (Lottery No. 1)	23-04-2024	09:00 to 11:00am
CwSN GEN (Lottery No. 1 to 2)	23-04-2024	09:00 to 11:00am
CAT 1 (Lottery No. 1 to 45)	24-04-2024	09:00 to 11:00am
CAT 1 (Lottery No. 46 to 91)	24 (25-04-2024	11:00 to 01:00pm

If the parent does not report or does not pay fees upto 27-04-2024, the admission will be cancelled. Note:

- a) Names displayed in the lists are provisionally selected candidates, subject to the verification of original documents.
- b) The next list of Admission will be displayed on 29-04-2024 (Time 5:00 P.M.) if vacancy
- c) Transfer Certificates will be issued only after completion of one year in case of fresh admission.

MAHENDRARACRAPAL ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೌರಣಗಳಾಗಿದ್ದಾಲಯ ಕ್ರ. 2

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. २ PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2

ಬೆಳ್ಳಾವಿ ದಂಡು/बेलगावी छावनी/Belagavi Cantt-590009